重资环职院教 〔zO狙 〕⒉3号

重庆资源与环境保护职业学院

关于同意谢颖等“名学生退学的通知

各二级学院、职能部门:

根据 《普通高等学校学生管理规定》 (中 华人民共和国教育

部令第41号 )和 《重庆资源与环境保护职业学院学生学籍管理办

法》 (重资环职院 〔⒛24〕 157号 )等有关规定,经学生本人申

请,学生所在二级学院签署意见,教务处审核,第十九次校长办

公会议研究,同 意谢颖等“ 人退学。请各单位按学籍管理规定做

好退学登记及相关工作(详 见附件)。

特此通知。

附件:⒛24年 10月 退学学生名单

-1-

(此页无正文)

重庆资源与环境保护职业学院

2024+1σ 月 23 日

-2-

附件 :

20叨 年 10月退学学生名单
序号 姓 名

l
,
∠专 所在学院 层次 原 因

诮寸半页 现代家政服务与管理 通识学院 五年制 白愿退学

2 秦静仪 现代家政服务与管理 通识学院 五年制 自愿退学

3 刘玉 现代家政服务与管理 通识学院 五年制 自愿退学

4 李姜平 会计事务 通识学院 五年制 自愿退学

5 谢民富 城市轨道交通运营服务 通识学院 五年制 自愿退学

6 李梦月 市场营销 通识学院 五年制 白愿退学

7 蒋定锟 城市轨道交通运营服务 通识学院 五年制 自愿退学

8 罗文凤 城市轨道交通运营服务 通识学院 五年制 白愿退学

9 庄鹏阳 城市轨道交通运营服务 通识学院 五年制 自愿退学

10 田 雪 数字媒体技术应用 通识学院 五年制 自愿退学

马露 城市轨道交通运营服务 通识学院 五年制 自愿退学

,
L 刘莹莹 市场营销 通识学院 五年制 自愿退学

0
0 夏源 市场营销 通识学院 五年制 自愿退学

14 汤宜垒 城市轨道交通运营服务 通识学院 五年制 自愿退学

匚
υ 陶廷杰 城市轨道交通运营服务 通识学院 五年制 自愿退学

'
0 亏Κ永

'沐
环境监测技术 通识学院 五年制 自愿退学

,
/ 郑欣怡 现代家政服务与管理 通识学院 五年制 自愿退学

18 尹慧玲 会计事务 通识学院 五年制 自愿退学

19 陈冬琴 数字媒体技术应用 通识学院 五年制 白愿退学

20 喻洁 数字媒体技术应用 通识学院 五年制 自愿退学

,
L 张洁 城市轨道交通运营服务 通识学院 五年制 自愿退学

黄孝云 新能源汽车运用与维修 通识学院 五年制 自愿退学

23 李晏紫 城市轨道交通运营服务 通识学院 五年制 自愿退学

24 金浩 城市轨道交通运营服务 通识学院 五年制 自愿退学

匚
υ

◇
乙 李雪玲 现代家政服务与管理 通识学院 五年制 自愿退学

26 罗兴月 市场营销 通识学院 五年制 自愿退学

杨懿恋 市场营销 通识学院 五年制 自愿退学

28 杨光伟 建筑工程造价 通识学院 五年制 自愿退学

-3-

∩
ν

’

L 柳双双 市场营销 通识学院 五年制 自愿退学

∩
υ

’

0 蒋晓娅 现代家政服务与管理 通识学院 五年制 自愿退学

31 刘浩阳 建筑工程造价 通识学院 五年制 自愿退学

’

L

0
° 莫润杰 城市轨道交通运营服务 通识学院 五年制 自愿退学

’

0
’

0 卓志华 环境工程技术 继续教育学院 专科 自愿退学

34 曾羿 大数据技术 人工智能学院 专科 意外死亡

0
0 李瑞雪 智慧健康养老服务与管理 管理与健康学院 专科 自愿退学

浍
υ

0
0 陈文诺 婴幼儿托育服务与管理 教育与体育学院 专科 自愿退学

0
° 刘香璐 移动互联应用技术 人工智能学院 专科 自愿退学

38 潘家宝 人工智能技术应用 人工智能学院 专科 自愿退学

∩
ν

0
0 王超 大数据技术 人工智能学院 专科 自愿退学

∩
υ

力
纣 黄冬菊 城市轨道交通运营管理 智慧交通与智能制造学院 专科 自愿退学

41 罗舟 城市轨道交通运营管理 智慧交通与智能制造学院 专科 自愿退学

42 易春红 汽车电子技术 智慧交通与智能制造学院 专科 自愿退学

0
°刀

q 张杰 工程造价 智慧交通与智能制造学院 专科 自愿退学

44 林红军 新能源汽车检测与维修技术 智慧交通与智能制造学院 专科 自愿退学

刀
叶 刘元姚 新能源汽车检测与维修技术 智慧交通与智能制造学院 专科 自愿退学

'
U

刀
叶 蔡仁平 市政工程技术 智慧交通与智能制造学院 专科 自愿退学

47 许文嘉 建筑室内设计 智慧交通与智能制造学院 专科 自愿退学

48 邵田星 新能源汽车检测与维修技术 智慧交通与智能制造学院 专科 自愿退学

∩
ν

刀
q 陈江 环境监测技术 生态环境学院 专科 自愿退学

∩
υ 余洁 环境监测技术 生态环境学院 专科 自愿退学

吴佳顺 工程造价 智慧交通与智能制造学院 专科 自愿退学

52 赵梓乔 智能环保装备技术 生态环境学院 专科 自愿退学

53 程宣儒 环境监测技术 生态环境学院 专科 自愿退学

54 邓志忠 生态环境修复技术 生态环境学院 专科 自愿退学

一b 任璨 环境监测技术 生态环境学院 专科 自愿退学

56 李佳 环境保护类 生态环境学院 专科 自愿退学

匚
υ 易浩 环境管理与评价 生态环境学院 专科 自愿退学

58 李宗泽 环境监测技术 生态环境学院 专科 自愿退学

∩
ν 牟银伟 环境监测技术 生态环境学院 专科 自愿退学

60 陈毅豪 环境监测技术 生态环境学院 专科 自愿退学

一 4—

^
b 李恩 智能环保装备技木 生态环境学院 专科 自愿退学

62 黄康宁 环境监测技术 生态环境学院 专科 自愿退学

0
0

'
U 王 阳 环境工程技术 生态环境学院 专科 白愿退学

-5-

重庆资源与环境保护职业学院办公室  2024年 10月 23日 印发

-6-